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Viskningar till Koskällan 

Januari 2007 

Vid tränings OL vid Sjudargården hittade Bengt Boström en kraftledning som ej 
var med på kartan: 
Fel, fel, fel den var med  

5/12 2006 
Cobran glömde igen att vara stugvärd. Han skulle vara stugvärd 24/10 och 26/10 
som han också glömde. 

Börje Blomqvist åkte på OL tävling utan skor 

 

Redaktör: Frida Lindgren  
08-590 361 36 

Adress: Stenstalund  
195 96 Rosersberg 

Mail: fritte_l@hotmail.com  

Ansvarig utgivare: Gunnar Bergh  
592 523 51    

Adress och telefon nr till klubbstugan: 
Hällsbostugan 
19332  SIGTUNA  

08-59250244  

Klubbens hemsida: 
www.sigtunaok.se    

 
Hej!  

Snart är vintern här, snön ligger faktigst redan på backen när jag skriver det här. Mycket 
har hänt sedan de senaste numret och det är roligt att nästan allt av det finns här i tid-
ningen. Många har bilder i sina artiklar och det tycker jag är roligt, fortsätt så!  Sist men 
absolut inte minst så vill jag ge en stor eloge till Åke Gatelid som har skickat in alla re-
sultat, det är faktigst nästan halva tidningen. Hoppas att det kommer in lika bra och 
mycket artiklar till nästa nummer.  

//Frida 

http://www.sigtunaok.se
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Orienteringssäsongen 2007  
Vi kan snart summera säsongen 2007. Återstår i skrivande stund bara en handfull tävlingar. Har inte koll på 
om tävlingsdeltagandet har ökat, men det känns inte så. På vissa tävlingar har det varit väldigt många ungdo-
mar och det är bara att hoppas att de tycker det är så roligt, att de vill fortsätta. De jag saknar ute på tävlingar-
na är åldersklasserna HD21-HD55. I dessa klasser är intresset att tävla svagt. 
På torsdagskvällarnas ungdomsträning och nybörjarkurser har det kryllat av ungdomar. Det är jättekul att se. 
Här gör ungdomssektionen ett jättejobb. Hoppas att även några av föräldrarna vill prova på orienteringens svå-
ra konst. 
Säsongens suverän i klubben, liksom många gånger tidigare, har Dagny Gustavsson varit. Vinst i 5-dagars, 
vinst i Svealandsmästerskapet samt segrar i DM Natt, Lång och Medel plus en massa andra tävlingar. Suve-
ränt bra. 
I 25manna lyckades vi inte ta oss i mål bland de godkända lagen. Men vi var i gott sällskap. Av 351 startande 
lag kom bara 255 i mål godkända. Av de ej godkända fanns det flera förväntade topplag. Tittade på lite statistik 
och såg att 36 lag saknade stämpel på någon av de två sista kontrollerna. Stress i kombination med korta 
sträckor sista delen av banan(?) fick flera att hoppa över en kontroll. Roligt var att ungdomarna sprang så bra.  
Nu när höstmörkret kommer får vi sätta oss ner och fundera på vad vi skall göra i vinter och vilka mål vi skall 
ha till nästa år.  
Vi kommer att ha träningar söndag förmiddag samt tisdags- och torsdagskvällar från stugan. På onsdagar 
finns möjlighet till inomhusträning i Tingvallaskolans gymnastiksal. Tiden vi har där är 18:00-20:00.  
Till sist stort tack till alla som ställt upp som banläggare eller som hjälpt till på annat sätt när vi har genomfört 
arrangemang för klubbens eller andra klubbars räkning.    

Åke G 

Ordförande har ordet  
Hej orienteringsvänner i Sigtuna OK. 
Vi kan nu se tillbaka på 2007 års orienteringssäsong. Är ni nöjda? 
Jag hoppas och tror att de flesta av er är det. 
Under senhösten och vintersäsongen ska vi nu fokusera på återhämtning och vidmakthållande av konditionen 
för att under våren börja spänna bågen högre igen. 
Som alltid har vi många att tacka för att klubbverksamheten fungerar så bra. Vissa av er drar ett tyngre lass än 
andra och ni ska ha ett särskilt tack. 
Ska en klubb må bra på lång sikt så krävs det att vi fördelar arbetsuppgifterna mellan oss. Det gäller allt från 
administrativa funktioner till orienteringsspecifika uppgifter. Känner ni att ni vill utveckla er och ta ansvar för 
något så hör av er till styrelsen eller ansvariga enligt ”Arbetsuppgifter och ansvar inom Sigtuna OK”. Vi ska se 
till att ni får utbildning och hjälp med att komma igång. Vi letar med lyckta efter någon som kan ta över ansva-
ret för Bingolottoförsäljningen. Eva von Heine har gjort en arbetsbeskrivning och det är inte betungande. Vem 
vill ta detta ansvar? 
Valberedningen kommer att, fram till årsmötet, arbeta med att ta fram förslag till styrelse för 2008. Ni ska kän-
na er både hedrade och välkomna om ni blir tillfrågade. 
Vi genomförde höstmötet i oktober. Där informerades om klubbens verksamhet. Vi pratade bl a om vi skulle 
genomför en familjeaktivitet i vår. I år fick vi ställa in resan till Åland. Förslagen från mötet var att antingen göra 
något i samband med någon tävling eller att göra en en eller tvådagarsaktivitet i närområdet. Även till denna 
aktivitet behövs någon som håller i rodret. 
Under 2008 har vi ingen egen tävling. Vi kommer att ta på oss ansvar för vissa arbetsuppgifter inför och under 
10-Mila. Dessutom kommer vi att arrangera träningspaket från nov till maj för klubbar som vill träna i 10-Mila 
terräng. Ni kan läsa mer under 10-Mila på hemsidan. 
Från årsskiftet kommer vi att byta hemsida, Det är fortfarande Klubben online men nu i en modernare version. 
Allt material på hemsidan kommer att revideras så att vi har aktuell information där. Vi ska fortfarande ha flera 
redaktörer som ansvarar för informationen och det kommer att genomföras utbildning. Jag hoppas också att vi 
kan genomför utbildning i OCAD (banläggning och/eller revidering av karta) under vintern så vi står väl rustade 
till våren. 
Årsmötet kommer att hållas den 27 januari 2008 klockan 13:00. I nästa nummer av Kärrleken redovisar vi Års-
berättelse för 2007 och förslag till Verksamhetsplan för 2008.  

Hälsningar    

Gunnar Bergh  Ordförande  
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DM-stafetten den 9 september 2007  
Tack alla ni som ställde upp och gjorde budkavlen till ett lyckat arrangemang! Det blev en bra stafett 
trots det ihärdiga regnandet dagen innan. Det är inte varje dag som styrelsen frågar om man kan 
ställa upp som tävlingsledare på en liten tävling. Så sades det i november 2006. – Klart man ställer 
upp om ni bara vill, sa jag då utan att riktigt förstå vidden och omfattningen av det. Inkastad direkt, för 
det var bråttom också.  

Vad har hänt då, kanske du undrar. Jo, det handlade markägare i november 2006, B-O ritade banor 
hela vintern. Vi satt i möten. B-O klagade på att han inte fick protokoll. Det har han fortfarande inte 
fått. Roland sa att vi måste sammanställa hur vi jobbar ”by the book” i klubben. Men nu var det bud-
kavle, inte så vanligt. Senare blev det även en gemensam tillställning med Skogsluffarna, inte heller 
så vanligt. Och slutningen så blev det även gemensam start! Hur ofta kommer vi att använda den in-
struktionsboken med alla dessa avarter? Hans hade möten med IT-folket om datorköret med system 
som inte existerade med rätt Sportident inmatningar osv. Sten kollrade bort mig på sportident. Jonas 
lade upp en hemsida för anmälan. Pelle viftade med IP-skogen beställningar. LOA sa något om 
duschmunstycken som kom från tyskland. Sven-Erik hade någon kurs i januari vill jag minas också. 
Ingegerd var inte med på mötena men lyckades ändå få ihop priser. Prisutdelningen var minnesvärd. 
Tack. Det var många som hjälpte till. Eva, Tommy, Leif, Malmen och alla Johan med flera är inte 
nämnda här, men klubben ska ändå veta att det finns kapacitet och förmåga. Alla klubbmedlemmar 
var involverade i tävlingen på något sätt, så alla ska nämnas. Undra om det inte var Börje som lärde 
mig koka kaffe också i farten vid något möte?  

Jodå, det roliga är att det inte är över ännu, ett år senare. Vi ska ha en lite uppföljning med Skogsluf-
farna bland annat. Roland ska få korrekturläsa en bok så småningom. Men den största behållningen 
före den ekonomiska är bilden nedan, bronsmedalj H10.  

Ett litet bildpotpurri   

Från vänster Svante Lindgren, Erik Lindgren, 
Henrik Nordström och Emil Gyllenhammar.  
Grattis!  

Tävlingen var ett samarbete mellan Sigtuna OK 
och Skogsluffarnas OK. Här ser vi Hans Rosén 
och bankontrollant Tommy Ljusenius   

Bisittare till radiokontroll nr 2, Tore Jönsson, och 
banläggare B-O Törnqvist som dessutom fick be-
röm för sina banor.   

Bra om du kunde lägga lite bättre söndagsträ-
ningar också. Med vätska!   

Dagny Gustavsson, Nisse Gustavsson och Per 
”Uttern” Forsman hade full koll på direktstarten     
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Bo Lindberg fick 
Instruktioner om 
att missa vid  
skjutning av 
startskott. 
Det blev en hel 
del starter och skott,  
ingen träff dock!         

Sigtunas rådhus var sista kontrollen. Här ser vi 
Eva von Heijne övervaka att Sten gör rätt.   

Alla som är glada för lite regn räcker upp en hand!  
Det var nervöst med allt regn som föll dagen före. 
Roland Bäcklin biträdande tävlingsledare räcker 
upp en hand.       

Att det var gott om plats på parkeringen det såg 
Lars Talu till.  

Och Mats Gadeborg visade hur 
det skulle gå till.                  

Själva TC var som en vacker arena. Vi fick beröm 
för den vackra platsen. Men titta är det inte Tony 
Millbrant från Skogsluffarna mitt i folkvimlet?        

Service och TC chefen Pelle Holm hade det hett 
om öronen. Vist ser det ut som om det ryker i Pel-
les öron. Här är det dock Skogsluffarna som ryker 
på i kafeterian. Det blev både hamburgare och 
goda våfflor.           

Här ser vi ett startgäng på sin väg runt TC   
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Det fanns många faciliteter. 
Här ser vi Marianne Sellgren göra reklam för 
den populära Miniknat   

Trots dubbel bokning och 
annat strul så lyckades LOA få varmvatten till 
duscharna.     

Tävlingsadministratören Hans Selander hade ett 
häktiskt jobb med att hålla i anmälningar. Det 
blev ändringar och annat. Snälla ni som läser 
det här: Hjälp framtida tävlingsadministratörer 
med att inte dröja för länge med att ändra namn 
på alla vakansplatser.      

Det får räcka med bilder för den här gången. Det 
finns hundratals att titta på. Fotograf = jag själv    

Vi syns i skogen med vänlig hälsning från Roger 
Uddmäre en som ställer upp för den goda sa-
kens skull.  

  

I somras var jag på "solskola". 
Det är ett läger där man lär sig de grundläggande kunskaperna om hur man orienterar. 
Det var åtta stycken som var med och dom fem ledarna Anton, Zea, Frida, Björn och Daniel. 
På den första dagen kom vi till Hälsbostugan och ledarna presenterade sig, sen visade ledarna oss olika 
karttecken och berättade vad orientering var för något. 
På den andra dagen lärde ledarna oss hur man passar kartan och vi körde lite stafetter. 
Den tredje dagen gick vi på "kartpromenad" 
Då ska man kolla på kartan och veta exakt vart man är. 
På den fjärde dagen så fick vi orientera ända tills den sjunde kontrollen. 
Där spelade vi fotboll i ett kärr och fick saft. 
sen fick vi orientera oss tillbaka till stugan. 
Den femte och den sista dagen var det orienterings tävling. 
Jag ramlade och fick en pinne i benet men det var ändå roligt. 
Jag tycker att lägret var lite enkelt men det var ändå roligt. 
Nästa år vill jag vara ledare och jag hoppas att flera vill det eftersom att jag vill lära ut till nästa års ny-
börjare.   

Av: Emil Gyllenhammar 12 år. 



8 

BAMM-07  

Ja då var det dags igen, ännu en skildring av Björkliden Arctic Mountain Marathon som haft deltagare från 
Sigtuna OK de senaste fyra upplagorna (minst). 2004 och 2005 deltog jag men då jag blev tvungen att 
operera foten 2006 representerades klubben av Emelie Berg som gjorde en fin insats. Men nu över till 
årets upplaga: 
Det hade fuskats en hel del med träningen inför loppet av en rad olika anledningar, men ”det var nog inte 
så jobbigt sist”. Detta på grund av två orsaker, dels att (åtminstånde jag) lätt förtränger hur jobbigt det var 
på förvånansvärt kort tid och del, än viktigare, jag var i betydligt bättre form då. Hur som helst stod jag helt 
plötsligt på gränsen mellan Norge och Sverige i 5 plusgrader, redig blåst tunga mörka moln rutomkring oss 
redo (nåja) att möta gränsfjällen. Starten gick, några hundra meter slätlöpa och sedan första stigningen, en 
bit över 400 höjdmeter direkt. Under denna stigning låg min puls över 188 hela tiden. Det var dock roligt att 
mediaintresset var så stort som det var, både nordnytt och tv4s lokalstation var där och filmade, både i 
starten, på väg upp för stigningen och från helikopter. Väl uppe för den stigningen väntade någon kilometer 
slätlöpa (slätlöpa här innebär ungefär att höjdkurvorna på 20 m ligger med minst 250m) igen innan det bar 
iväg uppför igen och då kom regnet. Mycket regn. Kallt, blött och fortsatt blåsigt och mina ben stretade 
friskt emot, samtiigt som det gick väldigt lätt för min lagkamrat Pär. Inte så lngt härifrån var det en i ett an-
nat lag somm bröt fotleden(eller foten, informationen gick isär) och fick bli hämtad av helikopter från Nors-
ka fjällräddningen, vi såg dock inget av det.  
Därefter en lång utförslöpa och sedan runt en sjö för att sedan följa rösena som skiljer Sverige och Norge. 
Här Upptäckte vi att det fanns fyra olika rösade markeringar som utgjorde gränsen mellan de två kungadö-
mena. Denna upptäckt kostade oss ca 10 min, dvs utan denna missa hade vi fått vara ed på jaktstarten…  
Vidare framåt, uppför, nerför, mer uppför och hela tiden ackompanjerade av rejäla kalla regnskurar som 
effektivt kylde ner kroppen så fort den börjat bli varm. Vi hade legat någotsånär jämt med ett annat lag tim-
me efter timme, ofta låg vi 50-100 meter bakom dem och när vi kom ikapp så var vi tvungna att fylla på 
vätska eller något annat som gjorde att vi tappade 50-100 meter igen. Men efter en lång slätlöpa (som 
verkligen var slät) stämplade vi bara 20 meter bakom dem och vi bestämde oss för att en gång för alla 
köra om dem, nu när vi började närma oss mål (5-6 km kvar). Vi kom ikapp vid kanten av en stor myr, men 
vi fortsatte att pressa trots att min kropp skrek ef-
ter vila, värme och energi. Vårt ryck lyckades 
dock, vi fick en lucka på dryga 50 meter och det 
blev dags att passera en jokk. Vi hade inte tid att 
fundera på var vi skulle gå över och vid en snabb 
blick åt sidan såg det ut att vara ungefär likadant 
även åt sidorna, jag klev ut i jokken och sjönk di-
rekt till långt upp på låret, ett steg till i den mycket 
strömma jokken och jag var ner till midjan och 
doppade lite av ryggsäcken med packningen, hop-
pas sovsäcken klarar sig nu hann jag tänka innan 
jag insåg att jag var tvungen att komma upp ur 
jokken FORT för att inte bli alldeles för nerkyld. 
Väl uppe på andra sidan staplade på jag och Pär 
vidare i vetskapen om att om vi stannar kommer 
känslan av maskar som kryper innanför skinnet att 
resultera i kramp. Vi klarade oss ifrån krampen i 
hällregnet men jag blev rejält nerkyld och hade 
det riktigt riktigt tungt upp för nästa höjd. Man kan lugnt påstå att jag var och sniffade på den berömda väg-
gen där och strax efter stämpling där kom laget bakom oss ikapp igen. Vi försökte hänga med när jag blev 
tvungen att stanna för att knyta skon (som gått upp trots orienterarknut, råbandsknop och tejp!) fick de 
luckan de behövde för att vi skulle tappa dem helt.  

Efter någon kilometer genom tät björksly kom vi så äntligen fram till nattlägret. Dag 1 klar, då är det bara 
dag 2 kvar… Men först gällde det att få av de blöta kläderna, få på torra, upp med tältet, göra mat och kry-

pa ner i sovsäcken och trycka i sig energi för att kunna återhämta sig. Helst skall allt detta gå på ett 
kick, men när man är helt slut, stelfrusen och kroppen värker och stretar emot vad man än försöker 
göra tar det tid.  

När vi lämnar kontrollen vid stugan. Pär närmast kameran 
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Så småningom kunde vi i alla fall avnjuta vår biff gulasch nerkrupna i sovsäckarna i det 850g tunga och 85cm 
breda tältet innan vi somnade. För att vakna, långt tidigare än beräknat, tältet hade fått för mycket vatten på sig 
så det hade säckat ihop. Vi lyckades dock fixa detta inifrån tältet och vaknade med uppehåll på himlen. Vi laga-
de frukost och rev tältet och genomgick den hemska prövningen att ta på sig tights och underställströja som var 
plaskblöta och iskalla från dag 1 då vi inte kunnat torka pga regn.   

Starten för oss som låg mer än en timme efter ledarna gick, och laget som vi tampats med dagen innan hade 
också missat jaktstarten med bara några minuter. Vårt mål var självklart att spöa dom dag 2 på samma sätt som 
vi tog ett annat lag 2005. Problemen började redan direkt, det var egentligen bara vi och detta andra lag som 
höll en någotsånär hög hastighet så vi fick ingen draghjälp från andra lag. Dessutom bommade vi några minuter 
för att så småningom gå loss från stora gruppen tillsammans med konkurrentlaget. De stannade för att fylla vat-
ten men vi fortsatte och fick en rejäl lucka – trodde vi – 
för vi kunde inte se dem någonstans. Det gick fort för 
oss, trots att mina knän strulade en del. Kontrollen var 
i alla fall en gammal gruvstuga och när vi rundar hus-
knuten från ena hållet för att stämpla rundar våra anta-
gonister den andra husknuten. Vi blev alldeles paff 
allihopa, för båda lagen trodde att de hängt av det 
andra stort, men vi hade bara tagit olika vägval, olika 
sidor om en sjö och i björkslyn var sikten begränsad.   

Efter denna kontroll följde några km slätlöpa efter en 
led så vi kunde samla oss mentalt och äta energikakor 
och dricka i lugn och ro för vi visste ad som väntade – 
Kopparåsen! Den åsen består av över 600 meter stig-
ning och den tog vi oss upp för som startsträcka 2004 
och då tog den ca 55 min att kämpa sig upp för. 
Nu laddade vi med energi som bara den och gav oss 
av uppför. Att vi hade höjdmätare med oss hjälte 
mycket med det psykiska, vi visste när vi passerade 
en fjärdedel, hälften osv. Slutligen kom vi upp bara för 
att mötas av en mer långsträckt stigning men fortfarande bara uppför. Den stigningen slutade i Låktatjåkkastu-
gan och från Kopparåsens nederdel hade vi tagit nästan 1200 höjdmeter i en enda stigning! Stämpling vid stu-
gan och nu gällde det att följa leden några km, vika av på höjden, hål-
la höjd, upp på nästa topp – lätt som en plätt. Om man inte har dimma 
och 9 timmars löpning i benen. Vi hamnade på fel led, vek av på fel 
höjd och insåg vårt misstag, detta kostade oss mycket, först ner ca 
100 höjdmeter, kanske 700 meter platt och sedan upp 100 höjdmeter 
igen och här tappade vi våra konkurrenter bortom gränsen för vad vi 
kunde ta ikapp.  
Väl uppe på höjden stämplar vi och väljer en lite dålig riktning neråt så 
vi får kättra snarare än springa vilket man kunnat göra om vi hållit mer 
åt höger. Tung löpning i högt gräs någon km innan vi kommer upp på 
en led som leder ner till Björkliden där målet är, bara en kontroll vid 
sidan av leden strax före målet. På leden jagade vi (ledande) damla-
get. Pär hade krafter kvar och ville ikapp dem men jag var totalt slut 
och orkade bara stappla framåt, men så började leden slutta lite lätt 
utför och jag fick några klunkar vatten av Pär (mitt hade tagit slut men 
vi stannade inte och fyllde för vi var så pass nära mål) och jag gav mig 
tusan på att vi skulle ikapp tjejerna framför oss. Vi satsade vilt nerför 
vilket gagnade oss då tjejerna var mer försiktiga på de regnvåta klip-
porna. Vi vek av leden lite tidigt men höll avståndet till tjejerna vid 
stämplingen och sedan återstod bara spurten ner från golfbanan – 
och där framme såg vi hotellet och målet! Framme! Det är över! Vi 
klarade det, i år igen! Känslan då? Totalt slut både mentalt och fysiskt. 
Kroppen vill inte stå, inte sitta, inte ligga ner, för den värker överallt, 
men ändå pratade vi redan om nästa års upplaga… Och vem vet, 
kanske är även just DU med och springer då? Väl mött i Björkliden 
2008!  

Fredrik Sörqvist 

Vi närmar oss en bemannad kontroll 

Två glada men trötta pojkar som just 
avklarat sin tredje ”Bergsmara”. 
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Vår klubbtidning – en tillbakablick  av Gun Britt Selander 

Kärrleken har fått en ny redaktör! Efter fler än trettiofem nummer har familjen Samuelsson tackat för sig 
och den som lockats av uppdraget och som  klubbmedlemmarna nu önskar lycka till är unga  Frida Lind-
gren. 

Nr 138 och Årgång 37  är ditt första  uppdrag , Frida, och bakom de siffrorna döljer sig många  orienter-
ingsresultat, roliga episoder,klubbhistoria och många svettiga stunder för en rad redaktörer. 

Låt oss titta litet tillbaka! För flera av Kärrlekens läsare kommer kanske ett igenkännande leende eller ett 
”javisstja” och för  desto fler blir det  notiser som ännu inte fått någon guldkant. 

Alltså! Nummer ett!  Idé : Per Forssman. Och det var 1970. Tidningen hette då SOK-bladet, men redan i 
nummer två kom namnet Kärrleken. Det var Nisse, Pärlemo, Gustavsson, som fick den snilleblixten. 

Koskällan delades ut ffg  till den som gjort årets  största tabbe. De som den gången  var  kandidater var 
Nils Ljungberg, Knepplan och Spirre. Uttern fick utmärkelsen 1972 och det var det året som 
”Julklappsloppet”, annandag jul  instiftades. Traditionen har fortsatt men  numera springer vi ju 
”Grötlunken”. 

Gångarn, klubbens snabbe terränglöpare, redigerade  ett tiotal nummer. Hans roliga  gubbar på framsidor-
na är värda att titta på. 

I april 1974 kom tidningen med ett extranummer som tillägnades HÄLLSBOSTUGAN. Ett invigningspro-
gram skulle  gå av stapeln för alla dem som deltagit i byggjobbet. 15 kr var priset. 

I nummer tolv hittar vi ett läsvärt Hällsbokväde och likaså stadgar för Sigtuna OK:s poängpris. Kvädet är 
förmodligen påhittat av Leif Åslund , en medlem som var flitigare med pennan än med kompassen. Förlåt, 
Leif! Det var tid för blot: 

Vi 
har kommit till nummer 13. Ny redaktör blir den som nu tittar tillbaka och skriver detta. Numrets tanke och 
numrets nuna var några av mina återkommande rubriker. Jag saxar några svenska invektiv som kanske  
kan vara användbara  för kommande nappatag: 

DASKER    DRODD   DRUFFSER   DRUSKA   DÅSE   GLÖT  KINKELPÅSE   KNÅPER   KÅNKEL-
RAJA   MADDER   PASKER  PJALLA   RÖTSTOCK   SAFSA   SAFSER   SAGGA   SASKER  SE-
KELIN   SJAGGA   SJASKA   SLÖFFSERÖV   SULLE   SUSKA  SUSKELIN   SÅKEL  TRÖGKÖL 

Det här är gamla fornnordiska tillmälen. Det vore mig fjärran att tro att några av klubbens ungdomar skulle 
dela ut liknande öknamn idag. 

Under numrets nuna hittar man  tidiga portätt av såväl Uttern som Dagny och Bosse Limpan. Sigtuna OK:s 
Superstartävlingar dyker upp i spalterna och man kunde ställa upp i t.ex. Pilkastning, stövelkastning , var-
pa och luftgevär. 

I nummer 24  ökas redaktörsgänget till ett triumvirat och nu skriver Gun Britt, Hans och Eric. Eric Matts-
sons uppgift var att förbereda 1980 års 5-dagars i egenskap av Etapp-PR-chef. 

Klubben hade hand om Etapp IV i Jälla. Övriga banor gick i Norrtälje,Hallstavik.Knutby och Uppsa-
la.Därefter dröjde det tjugoett år innan centralorten hette Sigtuna!  

Hösten har hunnit 
till Uppland med hostan. 
Sturig i stugan 
snörvlar du skumögd, 
hickar och hackar, 
härsknar i halmen. 
Härligt från Hällsbo 
hälsar dig hövding: 
Ligg ej där längre, 
raskt upp och rör dig. 
Frestande förbereds 
i friskluftig frostnatt 
natt i november 
närmast den nionde- 
alltså den åttonde  

(en fredag för fasen). 
Till blot  bjudes 
brudar och bröder. 
Sillen är saltad, 
lök är på laxen, 
brännvinet brinner 
och öl skummar över. 
Blodet brusar, 
bubblar i barmen. 
Bärsärken badar 
bedövad i bäcken. 
Bröder och brudar, 
bered er till blotet. 
Rista på rullen 
som hänger i Hällsbo,  

kaveln som bruden 
bankar i bollen, 
med rättvända runor 
namnet du nyttjar. 
Tag fram ur taskan 
tio talenter 
släng sedan silvret 
i stugfogdens säck. 
Sedan bered dig 
på budkavelns budskap. 
Om natten den nalkas, 
nämner dig namnet, 
stället för striden, 
stället där slaget 
slutligt skall stånda.  
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”Viktloppet” blev en ny inomklubbstävling, signerad  Hans Selander. Idén med den var att handicap skulle utgå 
efter vikt, längd, fotlängd, kön och tävlingsintensitet, så att alla skulle komma i mål samtidigt. Resultatet blev nu 
inte riktigt så, men roligt hade vi! 

Tage Danielssons POSTILLA kom närmare det faktiska resultatet: 

Ära vare den som springer fortast! 
Lite mindre ära vare den som kommer tvåa! 
Ära vare även den som kommer sist, 
förutsatt att han har feber eller ont i foten! 
Annars är han ju inte mycket att hurra för. 

Kärrleken 36 har en ny redaktör, Per Aspeli och ett nytt, litet, format. Den storleken varade i bara fyra nummer, 
men redaktören var ihärdig tills han försvann till Karlsskoga ,mycket saknad 

Nummer 48:s framsida gav fler användbara bortförklaringar.De kan vara bra att ha i åtanke ibland ! 

jag fick ont i knäet    jag fick ont i  hälsenan    jag öppnade för löst    jag drack för mycket    jag fick skavsår     
jag fick kramp      jag fick ont i ryggen    jag drack för litet    jag öppnade för hårt    

 (Eva  Lindén hade tecknat) 

Fältet är fritt att bjuda på sina egna  plötsliga åkommor! Sporten har väl blivit hårdare sedan 1985, eller hur? 

Per  Aspeli visade sig vara den borne orienteringsteknikern. Ämnen som: stämpeldebatt, (det här var långt före 
sportidentgenombrottet), kontrollbeskrivning, teknikträning, pulsen – det inbyggda träningsinstrumentet, allemans-
rätten, positiv hängning, skid-OL på små spårsystem, regler för klubbövergång, valet av rätt sko, orienteringens 
påverkan på rådjur och älg, triathlon, och ritandet av kartor av orienterare för 25 miljoner årligen (1987)! kunde 
man berika sig med under hans tid på redaktörsstolen. 

Med nummer 59 var det Marianne Sellgrens tur. Hon lade t.ex. in en  motion till styrelsen om bildandet av en  
ungdomssektion. 

Tidningen blev full av pysselsidor, roliga historier, rebusar, korsord och recept på  uppfriskande drinkar. Ja, en 
klubbtidning kan innehålla mycket! Och vi läste glatt. 

En sångbar dikt om klubbens medlemmar hittade vi i nr 81. 

Då nummer 76 kom hade  Sven-Erik Mosén  ansvaret för såväl  klubben som Kärrleken. Tolvpunktsprogrammet  
sattes på pränt  och  klubben arbetade och arbetar väl ännu i dess anda. 

Klubbens stadgar  arbetades om för att passa till 1993 års verklighet och en verksamhetsplan som skall revideras 
varje år  och hållas levande kom till. 

Estlandsresan blev en upplevelse. Lars-Göran och LOA skrev om den. 

I januari  1993 började vi sälja  Bingolotto. 

Året därefter inbjöds vi till Skålsjögården -  ett läger för alla. Initiativtagare och hövdingar  var Keith och kompani. 

Till klubbens 20-årsjubileum fick vi Utterkojan. Sven-Erik  och Willy Gummesson invigde. 

Tidningen börjar berätta om Hällsboskogens torpruiner.Uttern m.fl. jobbar med det och resultatet fick vi 2006 i 
form av en attraktiv liten skrift med  fakta, bilder och kartskisser. 

1997  tar familjen Samuelson över jobbet med tidningen efter det att Eric Mattsson  hoppade in under några num-
mer. Gunlis, Keith, Johanna och Lina är flitiga, fantasifulla och trogna och de håller på ända till dags dato.De lyck-
as med att pryda varje nummers omslagssida med en kartbild  aktuell för klubbens bravader. Några exempel: 
Framtidens och dåtidens karta, kartklipp från den nya Hällsbokartan i form av en tävling, Rädda Pinbacken! Skön-
dalsskogen! Biskops-Arnö, Gruvstugan i centrum på en Skålsjögårdskarta,Vattentornsparken i Märsta, 10-Milas 
långa natt -05, Skid-OL i skala 1:12,500… 

Sidorna pryds av välgjorda foton värdiga familjens profession. 

Upptaktslägret, Solskolan och Ungdomsbucklan får oss att tänka på att ungdomsverksamheten har utvecklats 
under Åsas och  Tommys ledarskap och vi har t.o.m. USM med i spalterna. Det var Daniel Lindgren som for dit. 

Att Eva von Heijne blev världsmästare  i förbifarten bör väl också nämnas men här rörde det det sig om en mer 
vuxen klass. 

Det har varit roligt att  titta igenom Kärrlekens liv i sin helhet. Om någon vill kontrollera mina uppgifter eller läsa 
mera  så leta i bokhyllan på kontoret i stugan. 
Och än en gång lycka till som  Kärrlekens redaktör, Frida!  
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Daladubbeln 2007    

i Svärdsjö 13 till 14 oktober  

Daladubbeln känner nog nästan alla till och för er som 
inte gör det så måste jag säga att det är någonting av 
det bästa som finns med orientering, många håller nog 
med mig i det.   NÅGONTING MAN INTE MISSAR!   

I år var Daladubbeln i Svärdsjö.  Vi åkte buss till TC där alla lite stela orientera-
re efter den långa buss resan pustade ut ett bussigt andetag och in 
ett naturfriskt andetag. Efter en genomgång hur stafetten gick till startade alla i 
sina olika klasser, sprang sin bana, duschade och började packa ihop sina 
väskor från TC och gå till bussen. Naturligt vis är det inte så lätt som det låter 
när man bara rabblar upp det så här, lite mer får man anstränga sig.   

 Vi sov på samma skola som förra året tyvärr fick vi leta lite efter ett rum att 
sova i men vi hittade ett till slut. Efter att alla börjat packa upp lite smått  
så gick vi till skolans matsal för att äta middag. Tyvärr kommer jag inte ihåg 
vad det serverades för mat men det kändes skönt att få mat i magen efter en 
lång dag. När alla var mätta och belåtna gick vi till baka till våran sov sal, nu 
var det fritt vad man ville göra. Några spelade kort, några andra lekte en slags 
kurragömma vid ett par skåp.  Efter den långa dagen sov alla gått.  

Andra dagen sprang vi ganska långa banor i par. Andra dagen är det som en 
liten tradition att klä ut sig så många var ut kläda till nästan allt. Bröllopspar till 
orienterare. När vi var klara med det  tog vi en skön dusch utomhus och när vi 
var klara med det åkte vi bussen hem.  

 Hälsningar Julia Kronvall  D12 
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UNT-CUPEN  

Vid årets upplaga av UNT-cupen hade vi med 4 lag, d.v.s. 28 deltagare. Första deltävlingen 
arrangerades av Tierp, vilket innebar långt att åka men mysig terräng. Som vanligt var det 
många borta vid den här tidiga augustitävlingen, vilket främst drabbade Sigtuna Boys och Sig-
tunas Snabba Stigspringare. För våra andra två lag började det dock bra, 17:e plats för Sigtu-
naEliten och 19:e plats för Sigtuna Girls.  

Andra deltävlingen arrangerades av vår grannklubb Långhundra IF. Nära att åka men långt att gå till starten. 
Idag hade vi några tävlingsdebutanter med oss. Kul! Jag fick lära mig en ny uppgift för skuggor – att gräva 
upp skor som fastnat i leran! Sigtuna Girls sprang riktigt bra med en 11:e plats i deltävlingen, och gick där-
med om SigtunaEliten sammanlagt.  

Tredje deltävlingen gick i samband med lång-DM. Och långt var det, både från parkeringen och sen till star-
ten. Det var också ganska tuffa banor, framförallt för de äldre ungdomarna. SigtunaEliten hade ingen bra 
dag, tre var sjuka och startade inte och tre bröt eller stämplade fel. Bättre gick det för Sigtuna Boys som den-
na deltävling kom på 15:e plats.  

Finalen arrangerades av OK Linné i Lunsenskogen utanför Uppsala. De 10 främsta lagen fick springa en 
särskild final med gemensam start. Där hade vi tyvärr inget lag med i år. Men med  
de bästa lagen borta, blev det en dubbelseger för oss i sista deltävlingen. Sigtuna Girls vann poängen före 
SigtunaEliten. Sammanlagt slutade våra lag på följande fina placeringar av 60 lag:  

14:e Sigtuna Girls (Linda, Zea, Linnéa, Malin, Sophia, Julia, Jenny). 
20:e SigtunaEliten (Agnes, Emil G, Anton G, Daniel, Erik L, Frida L, Svante). 
33:e Sigtuna Boys (Philip, Kevin, Elias, Emil L, Johan Si, David, Björn). 
39:e Sigtunas Snabba Stigspringare (Emma B, Lucas, Jimi, Kristoffer, Henrik, Oskar S, Otto).  

Efter finalen var det stor prisutdelning med priser till de främsta och även lottade priser. I utlottning måste jag 
nog säga att vi hade tur. Erik Lindgren vann förstapriset – en pannlampa. Och det var ju verkligen rätt person 
att vinna en pannlampa. Erik har ju alltid älskat natt-OL, jag tror nästan det var det han började med. Sen fick 
alla i Sigtuna Girls en varsin mössa och alla i Sigtuna Boys ett varsitt par OL-byxor. Slutligen vann Lucas och 
Kristoffer presentkort från NC-sport.  

Skrivet av Åsa Berg 

Bilder från UNT-cup finalen 
Foto:Frida Lindgren 

Erik  Linnéa Daniel En hård fight mellan Malin och 
Jenny i D12. 
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Resultatet från försäljningen av BINGOLOTTO har de senaste åren varit en viktig inkomstkälla för förening-
en. Tyvärr minskar nu försäljningen successivt. Vad göra? Skaffa sponsorer? Minska förmånerna för medlem-
marna? Höja medlemsavgifterna? Eller…?    

Räkneexempel 
Om hälften av klubbens ca 150 familjer svarar för prenumeration av en lott/vecka skulle klubben under ett 

Bingolotto-år (ca 20 lottveckor) tjäna 
60 000 kr.    

Det går fortfarande bra att köpa Bingolotter eller Sverigelotter hos OK/Q8 eller i Hällsbostugan. Sve-
rigelotter säljs även av kiosken på Vallgatan/Prästängsvägen.  

/Eva & Sten  

 
FÖRSTÄRK KLUBBKASSAN MED 60FÖRSTÄRK KLUBBKASSAN MED 60  000 kr!000 kr! 

Här kommer ett FÖRSLAG  

Våra medlemsavgifter är idag låga jämfört med många andra idrotter. 
Om medlemmarna i klubben därutöver kunde lämna ett  

”frivilligt bidrag””frivilligt bidrag”   

i form av en prenumeration (själva, släktingar eller bekanta) på en bingolott/vecka 
skulle klubbkassan kunna förstärkas ordentligt.  

Bonus

  

Kom Kom -- igen  igen --  nu!nu!  
Anmäl er prenumeration till Eva von Heijne eller anmäl er själva.  

Uppge då vårt klubbnummer som är: 8061405 
(anmälningsslappar finns i Hällsbostugan).  

Ni får då lotterna (för 4 veckor åt gången) hemskickade tillsammans med ett  
inbetalningskort. Ni får även reda på när ni vunnit. 
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Orientering vid sommarverksamheten i Rävsta  
Nån gång i vintras läste jag i Sigtunabygden att gymnastikklubben 
skulle vara med och visa upp sig vid kommunens sommarverk-
samhet i Rävsta. Då borde vi kunna visa upp orientering också, 
tänkte jag men gjorde inget mer åt saken. Det var först i början på 
juni som jag tog kontakt med kommunen. De ville jättegärna att vi 
skulle komma och lära ut lite orientering. Nu blev det bråttom att 
tänka ut ett bra upplägg, rita en karta och få tag i några som kun-
de hjälpa till. Enligt uppgift skulle det vara ca 100-200 barn/vecka 
under fem sommarveckor. Barnen är mellan 7-12 år gamla och är 
på plats vid Rävsta skola  kl. 9-15. De får välja olika aktiviteter 
förmiddag och eftermiddag, men jag bestämde mig för att köra 
orienteringen som drop-in (för hur många väljer orientering?). En 
kort parkorientering med SportIdent var det som borde passa 
bäst. Och så en ”passa kartan”-övning och lite kartteckenkort för 
att lära ut grunderna. Ambitionen var att försöka vara på plats 1 

gång/vecka.  

Tyvärr kom jag lite sent första gången 
(det tog längre tid hos tandläkaren än jag 
hade tänkt mig). Så eftersom barnen re-
dan hade haft sin morgonsamling var de 
flesta upptagna av olika aktiviteter så som 
fiske, cirkusskola och bad. Vi satte ut vår 
bana och försökte få några intresserade 
av att prova, men det gick trögt. Då dök 
Julia och Lina upp, två av Sigtuna OK:s 
ungdomar. De sprang förstås gärna, och 
sen gick Julia runt och sa till kompisarna 
att prova. Och då blev det äntligen lite fart 

på verksamheten. Fram på eftermiddagen, när vi kunde summera 
dagen hade den överträffat alla mina förväntningar. Nästan hälften 
av alla barn som var där provade vår orientering. Det var så 
många med och sprang att kartorna tog slut (alla fick springa men inte alla fick en karta med sig hem). Och jag 
tror att i stort sett alla tyckte det var roligt med orienteringen.  

Veckan därpå var det ingen som hade tid, så det dröj-
de två veckor till nästa besök. Då var vi i tid för att 
informera om orienteringen, så direkt efter samlingen 
hade vi ett 30-tal barn vid starten som ville orientera. 
En del hade sprungit gången innan, och en del var 
helt nya och fick börja med karttecken och ”passa-
kartan”-övning. Någon stans i den röran blev vi av 
med en SI-pinne. Vi efterlyste den, men den dök inte 
upp. Synd! Den här dagen var det många som upp-
täckte tjusningen med SportIdent – att springa banan 
flera gånger och försöka pressa tiden. (Eller springa 

så snabbt som möjligt bara från startstämpling till målstämpling.) Vi hade en tjej, 
Elisa, som sprang banan sju gånger = drygt 4,5 km! 
Nästa gång vi kom fick vi först av allt en glad nyhet; vår försvunna SI-pinne hade 
blivit upphittad. Till den här gången hade jag gjort en ny extrabana, eftersom det 
var många barn som var där flera veckor. Så nu, när det fanns två banor att välja 
på, fick vi ett nytt rekord. En kille sprang elva gånger! Den här dagen var det lite småregnigt, så vi satte upp 
tältet. Och det verkade vara en ny erfarenhet för en del.  

Sista gången vi var där var det bara 60 barn på plats. Så det blev en ganska lugn, men trevlig, avslutning. Då 
hann jag också ta lite foton.  
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Sammanfattningsvis så kan man säga att nästan hälften av de barn som var där respektive vecka provade 
vår orientering. Sammanlagt var det drygt 100 barn som provade orientering (en del flera gånger). Vi nådde 
delvis en ny målgrupp, för hur ofta ser vi tjejer med slöja som orienterar? Barnen, och även deras ledare, 
tyckte det var roligt att vi var där. Vi från klubben, d.v.s. Leif, Agnes, Tommy, Marita och jag, hade kul. Och 
det var i alla fall två av dem som provade som tyckte att det var så roligt att de nu har börjat orientera med 
oss.  

Skrivet av Åsa Berg 

Bengt-Olof Törnqvist även kallad B-O började med orientering 1985.Det var en kamrat till hans 
son som lurade honom att börja orientera på 5 dagars (O-ringen) uppe i Falun. Det var en bra 
tävling att börja med tycker han. 
Då var han 40 år och sprang H21 för att få 
springa i samma klass som kompisen.  
Vad är roligast med orientering: 
- Det finns inget roligaste utan allt är roligt. Att få 
komma ut i naturen det är skönt, att får ta ut sig 
och bråka lite med varandra. När de yngre kom-
mer och vi blandar oss både gamla och unga är 
kul. 
- Det finns inget som är direkt tråkigt, inte ens när 
man bommar, allt är kul . 
Det roligaste är inte att vinna utan när man kom-
mer ut och får springa , men det roligaste var när 
han sprang första 5 dagars i Falun och det var 
25.000 personer där. 
Hans största merit är DM tecken i budkavle till-
sammans med Anders Sellgren och Åke Gatelid 
två gånger, det var 2006 och 2005.     

Gröt fil 
Mjölk  vatten 
10 milla  25 manna 
Bil   cykel 
Dag   natt 
Skid-ol  vanlig orientering 
Tum  vanlig kompass 
Fotboll hockey 
Volvo  SAAB    (:!Citroen! :) 
Julafton  påsk  

10 Snabba !! 

SiOK Profilen: 
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Ungdomsbucklan 2007  
Ungdomsbucklan är ett vandringspris i orientering för barn och ungdomar upp till och med 18 år. Man får  

poäng varje gång man tränar eller är med på någon annan av Sigtuna OK:s aktiviteter. Vid tävlingar kan man  
få upp till 5 poäng beroende på resultat. Priset består av en buckla som vinnaren får ha hemma under ett år.  

1. Daniel Lindgren 119 poäng    22. Annie Andersson 27 poäng    
44

. Frida Bäcklin Forsberg 9 poäng 
2. Erik Lindgren 106 poäng     Kevin Björk 27 poäng     Alexander Nord 9 poäng 
3. Frida Lindgren 92 poäng     Albin Elnerud 27 poäng     Anton Nyström 9 poäng 

4. Emil Lindgren 82 poäng    25. Anna Nordström 25 poäng    
47

. Kristoffer Landenmark 8 poäng 
5. Emil Gyllenhammar 72 poäng    26. Gustaf Berglund 24 poäng     Isak Olofsson 8 poäng  

Svante Lindgren 72 poäng     Justina Björk 24 poäng     Oskar Svärd Gedda 8 poäng 
7. Björn Säfsten 71 poäng    28. Emma Bergkvist 23 poäng     Felix Törnqvist 8 poäng 

8. Julia Kronvall 58 poäng     David Smeds 23 poäng    
51

. Maja Welander 7 poäng 

9. Agnes Bäfverfeldt 57 poäng    30. Lucas Holgersson Rohdin 22 poäng    
52

. Oskar Hellkvist 6 poäng 
10. Malin Johnson 56 poäng    31. Isak Nordström 21 poäng     Markus Karlgren Johansson 6 poäng  

Johan Sinervo 56 poäng    32. Andreas Johnson 20 poäng     Alexander Poppelstam 6 poäng 
12. Linnéa Holm 53 poäng    33. Elias Lallo 19 poäng     Jakob Säfsten 6 poäng 

13. Anton Gyllenhammar 51 poäng    34. Therese Wennersten 18 poäng    
56

. Alessandro Pietravalle 5 poäng 
14. Zea Dumas-Peterson 49 poäng    35. Johan Slagbrand 16 poäng     Lina Waller 5 poäng 

15. Linda Clément 43 poäng    36. Viktor Bodeäng 14 poäng    
58

. Marcus Mennitti 4 poäng 

16. 
Henrik Nordström 34 

poäng     Jakob Wikström 14 poäng    
59

. Teodor Uddmäre 2 poäng 

17. Philip Bergkvist 33 poäng    38. Karin Hedin 13 poäng    
60

. Irma Brunnberg 1 poäng  
Jimi Hübinette 33 poäng     Oskar Lindén 13 poäng     Niklas Forsmark 1 poäng 

19. Jenny Sidén 32 poäng    40. Sofia Berglund 11 poäng     Erik Hedin 1 poäng  
Otto Uddmäre 32 poäng    41. Emmet Holm 10 poäng     Gunnar Hedin 1 poäng 

21. Sophia Karlsson Ek 30 poäng     Elliot Martin 10 poäng     Maja Hultgren 1 poäng         
William Rosendahl 10 poäng                                        

 

Fira lucia i Hällsbostugan  

Söndag 9 december 
Från k l . 10 f inns det m öj l i ghet  

till OL-träning. 
Luciatåg vid 11.30 

Lussef i ka 
Hjär tl i gt väl kom na!  

PS. Vi l l du vara m ed i l uciatåget så repeterar vi  
29/11 och 6/12 kl. 18-19 i Hällsbostugan. 
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Träningspriset 2007                 

Träningspriset är också ett vandringspris som delas ut till barn och ungdomar upp till och med 14 år.  
Den som har tränat flest gånger under året vinner. Priset består av en gyllene sko som står i Hällsbostugan.  

Så här såg poängställningen ut sista oktober: 

1. 
Björn Säfsten 

49 gånger    20. Lucas Holgersson Rohdin 15 gånger    
38

. Frida Bäcklin Forsberg 8 gånger 

2. Erik Lindgren 46 gånger     Elias Lallo 15 gånger     Alexander Nord 8 gånger 

3. Emil Lindgren 39 gånger     Henrik Nordström 15 gånger     Anton Nyström 8 gånger 

4. Svante Lindgren 32 gånger     David Smeds 15 gånger     Felix Törnqvist 8 gånger 

5. Johan Sinervo 29 gånger     Therese Wennersten 15 gånger    
42

. Isak Olofsson 7 gånger 

6. Jimi Hübinette 27 gånger    25. Emma Bergkvist 14 gånger    
43

. Oskar Hellkvist 6 gånger  
Otto Uddmäre 27 gånger     Andreas Johnson 14 gånger     Markus Karlgren Johansson 6 gånger 

8. Malin Johnson 26 gånger    27. Viktor Bodeäng 13 gånger     Alexander Poppelstam 6 gånger 
9. Zea Dumas-Peterson 24 gånger     Sophia Karlsson Ek 13 gånger     Oskar Svärd Gedda 6 gånger  

Emil Gyllenhammar 24 gånger     Anna Nordström 13 gånger    
47

. Kristoffer Landenmark 5 gånger 
11. Gustaf Berglund 22 gånger     Jakob Wikström 13 gånger     Alessandro Pietravalle 5 gånger 

12. Julia Kronvall 21 gånger    31. Sofia Berglund 11 gånger     Jakob Säfsten 5 gånger 

13. Linnéa Holm 20 gånger     
Isak Nordström 

11 gånger    
50

. Marcus Mennitti 4 gånger 

14. Kevin Björk 19 gånger    33. Emmet Holm 9 gånger    
51

. Lina Waller 3 gånger  
Justina Björk 19 gånger     Oskar Lindén 9 gånger     Maja Welander 3 gånger 

16. Philip Bergkvist 16 gånger     Elliot Martin 9 gånger    
53

. Teodor Uddmäre 2 gånger  

Linda Clément 16 gånger     William Rosendahl 9 gånger    
54

. Irma Brunnberg 1 gång  
Anton Gyllenhammar 16 gånger     Johan Slagbrand 9 gånger     Erik Hedin 1 gång  

Jenny Sidén 16 gånger            Gunnar Hedin 1 gång                

Maja Hultgren 1 gång 

Nybörjarkurs med skuggtävling  
Nu under hösten har vi haft en nybörjarkurs i orientering. Det har varit ca 15 deltagare, mest killar i 8-9-
årsåldern. Vi har träffats varje torsdag kl. 18-19 under nio veckor. Vi har varit vid Hällsbostugan, på flera ställen i 
Rävsta och vid Brista industriområde. Ett par gånger har det kanske varit i svåraste laget att hitta fram till trä-
ningarnaJ Vi har hunnit med en massa på nybörjarkursen. Vi har tränat på karttecken och lärt oss passa kartan. 
För att träna på tumgreppet målade jag vänster tumnagel svart på alla. Till att börja med under högljudda protes-
ter, men på slutet var det t.o.m. några som målade tumnageln redan hemma. Många var väldigt ivriga att snabbt 
få börja springa själva, utan ledare, så det blev ett par inskolnings-banor med glada och ledsna gubbar. Stjärn-
OL är också en bra övning när man ska prova att springa själv, så det hade vi en gång. Vi har också haft stads-
orientering, byggt landskap efter karta, stämplat med stiftklämmor och lekt lekar.  

I slutet av oktober kunde alla som ville vara med på en orienteringstävling. Det var OK Enens tävling vi skulle till, 
som i år var lite extra stor i och med att det även var final för elitserien. Tävlingsdagen var det soligt, men ganska 
kyligt på morgonen. De flesta var nog lite småpirriga, men eftersom alla blev skuggade behövde ingen vara oro-
lig för att springa vilse. Stort tack till alla skuggor som ställde upp! Tävlingsdebuten gick jättebra för alla. För 
många var det första gången de fick prova SportIdent. I U1 var det medalj till alla, och våra deltagare i U2 fick 
plakett.  

Avslutningen på nybörjarkursen hade vi tillsammans med övriga grupper. Då var det först nattorientering som 
stod på programmet. Spännande! Sen var det fika och prisutdelning. Alla duktiga nybörjare fick diplom och ett 
varsitt nyckelband.  

Skrivet av Åsa Berg  











Kringelträffen
2007-03-24 H65 7 Åke Gatelid 39:57 6:59 4000 m

H60 2 Anders Sellgren 37:19 0:42 4550 m
15 B-O Törnqvist 44:50 8:30

D60 10 Margareta Haraldsson 44:45 7:30 3450 m
17 Barbro Börjeson 1:11:29 34:14

Ö1 11 Annie Andersson 47:07 23:50 2350 m
Ö7 22 Eva Elnerud 40:07 16:41 3040 m

25 Börje Blomqvist 42:37 19:11
37 L-O Andersson 51:42 28:16

Ö8 24 Albin Elnerud 57:04 23:15 4960 m
Grymnatta
2007-03-30 H40 Roger Uddmäre Diskv

H60 6 B-O Törnqvist 55:21 15:38
H65 7 J-O Malm 58:17 16:01
Ö 5 11 Börje Blomqvist 51:33 19:53

Vallentuna/Össeby Natt
2007-04-05 D65 1 Dagny Gustavsson 34:49 2380 m

D55 2 Marianne Sellgren 54:06 3070 m
D16 Frida Lindgren ej godk. 3960 m
Ö2 6 Björn Sävsten 29:57 2220 m
Ö8 7 Tommy Lindgren 42:57 4400 m

Kjulas Påsk-OL
2007-04-06 H65 12 Åke Gatelid 42:33 4280 m

H60 3 Anders Sellgren 36:18 4740 m
21 B-O Törnqvist 44:22

D60 5 Barbro Börjeson 51:37 3510 m
D55 10 Marianne Sellgren 49:28 3510 m
Ö1 13 Annie Andersson 38:02 2600 m
Ö7 38 L-O Andersson 53:10 3560 m

Västerås SOK Medel
2007-04-07 H70 13 Börje Blomqvist 34:59 2510 m

H65 13 Åke Gatelid 29:38 2510 m
H60 2 Anders Sellgren 18:35 2510 m

19 Leif Berg 23:42
H20 6 Albin Elnerud 39:06 4100 m
H16 10 Daniel Lindgren 30:13 3370 m
D65 2 Dagny Gustavsson 25:56 2200 m
D60 7 Barbro Börjeson 36:25 2200 m
D55 10 Marita Berg 32:51 2200 m

16 Marianne Sellgren 45:30
D50 11 Eva Elnerud 32:02 2510 m
D21 41 Åsa Berg 43:23 3810 m
Ö4 18 Maja Elnerud 48:54 3120 m

Västerås SOK Lång
2007-04-08 H70 22 Börje Blomqvist 55:50 4080 m

H65 3 Åke Gatelid 32:58 4080 m
10 J-O Malm 38:03

H60 2 Anders Sellgren 29:42 4080 m
14 B-O Törnqvist 34:35
23 Leif Berg 39:14

H21 14 Albin Elnerud 81:57 7110 m
D65 1 Dagny Gustavsson 32:20 3250 m
D60 5 Margareta Haraldsson 38:40 3550 m

9 Barbro Börjeson 47:49
D55 8 Ingegerd Luzensky 40:08 3550 m

10 Marita Berg 44:05
13 Marianne Sellgren 59:06

D50 11 Eva Elnerud 40:21 3550 m
D21 8 Åsa Berg 46:40 4690 m
Ö4 29 Maja Elnerud 78:41 3630 m



Lännasprinten
2007-04-14 H70 11 Börje Blomqvist 38:53 2430 m

H65 14 Åke Gatelid 36:18 2550 m
H60 Leif Berg ej godk. 2610 m
H55 24 Keith Samuelson 39:42 3190 m
H21 Albin Elnerud ej godk. 4540 m
H16 5 Daniel Lindgern 26:03 3240 m
H14 14 Emil Lindgren 52:13 2780 m
H10 4 Svante Lindgren 14:50 1480 m
D65 1 Dagny Gustavsson 23:02 1910 m

2 Eva von Heine 23:35
D60 4 Margareta Haraldsson 28:08 2140 m

8 Barbro Börjeson 37:51
D50 7 Gunlis Samuelson 1:00:37 2570 m

Eva Elnerud ej godk.
D35 10 Karin Lindgren 1:14:52 3020 m
D21 19 Åsa Berg 48:14 3550 m
D16 11 Frida Lindgren 44:03 2880 m
D12 14 Julia Kronvall 50:48 2070 m
U2 11 Linnéa Holm 23:38 1670 m
Ö4 2 Per-Åke Holm 34:36 3130 m

39 Jens Kronvall 1:13:39
40 Ann-Sofie Kronvall 1:13:40

Ö8 15 Tommy Lindgren 55:00 5120 m

Rånässtafetten
2007-04-15 D21 Sigtuna OK ej godk.

Åsa Berg 59:50
Eva Elnerud 1:44:05
Karin Lindgren ej godk.

H45 16 Sigtuna OK 3:11:53
Peter Landenmark 53:43
Sam Westbladh 1:16:18
Per Olof Olofsson 1:01:52

H55 7 Sigtuna OK 2:19:51
Åke Gatelid 42:37
Per-Åke Holm 46:53
Bengt-Olov Törnqvist 50:21

H13-16 21 Sigtuna OK 2:50:23
Anton Gyllenhammar 1:09:05
Philip Bergkvist 41:45
och  Björn Sävsten 41:46
Emil Lindgren 59:33

HD12 11 Sigtuna OK 1:27:23
Erik Lindgren 22:37
Otto Uddmäre och 28:14
Svante Lindgren 28:15
Emil Gyllenhammar 36:32

D13-16 11 Sigtuna OK 2:13:28
Frida Lindgren 51:30
Zea Dumas-Peterson 32:42
Agnes Bäfverfeldt 48:16



Rånässtafetten  forts.
2007-04-15 Ö 3 Sigtuna OK 3 1:34:13

Tommy Lindgren 26:26
Erik Sävsten 20:01
Daniel Lindgren 47:46

13 Sigtuna OK 2 1:53:44
Roger Uddmäre 28:36
L-O Andersson 23:33
Johan Kügler 1:01:35
Sigtuna OK 1 ej fullf.
Per-Åke Holm 39:37
Agneta Sörqvist 28:20
Fredrik Sörqvist ej start

Uppsala möte Natt
2007-04-20 H60 2 B-O Törnqvist 47:50 3:04 4740 m

H45 6 Johan Hedin 67:45 20:08 5950 m
H16 5 Daniel Lindgren 37:26 3:34 3990 m
H14 Björn Sävsten ej godk.
D16 15 Frida Lindgren 54:51 24:36 3650 m
Ö8 4 Tommy Lindgren 75:25 14:59 6490 m

Uppsala möte Medel
2007-04-21 H70 11 Börje Blomqvist 39:42 15:25 2510 m

H60 12 Leif Berg 34:09 8:07 2860 m
H21 35 Albin Elnerud 55:10 20:33 5450 m
D65 1 Dagny Gustavsson 24:55 2150 m

6 Eva von Heine 34:12 9:17
D60 5 Margareta Haraldsson 30:31 3:14 2150 m
D55 5 Marita Berg 39:45 11:46 2510 m
D50 7 Eva Elnerud 39:58 9:02 2860 m
D12 10 Julia Kronvall 49:26 27:31 2340 m
U3 1 Johan Sinervo 27:31 2340 m

8 Linnéa Holm 54:39 27:08
U2 8 Linda Clément 20:36 4:50 1970 m

16 Sofia Karlsson-Ek 32:00 16:14
U1 7 Lucas Holgersson Rohdin 27:25 11:46 1970 m
Ö4 15 Jens Kronvall 45:01 11:04 2770 m
Ö5 32 Bo Lindberg 107:41 69:29 4090 m
Ö7 31 L-O Andersson 61:18 32:19 3120 m

Uppsala möte Lång
2007-04-22 H70 12 Joachim Tiefensee 1:08:11 4310 m

14 Börje Blomqvist 1:10:01
H65 14 J-O Malm 51:45 4310 m
H60 9 B-O Törnqvist 44:28 4470 m

29 Leif Berg 53:09
42 Lars Göran Sörqvist 1:20:14

H40 13 Tommy Lindgren 55:10 6700 m
H21 11 Fredrik Sörqvist 1:28:56 8100 m

Albin Elnerud ej godk.
H14 20 Anton Gyllenhammar 58:20 4060 m

29 Björn Sävsten 1:23:28
30 Philip Bergkvist 1:40:25

Emil Lindgren ej godk.
H12 13 Emil Gyllenhammar 38:08 2880 m
H10 7 Svante Lindgren 25:04 2300 m
D65 2 Dagny Gustavsson 29:46 2520 m

6 Eva von Heine 43:56
D60 5 Margareta Haraldsson 47:27 3650 m
D55 9 Marita Berg 55:04 3650 m

13 Agneta Sörqvist 58:45
D50 Eva Elnerud ej godk. 3650 m
D21 11 Åsa Berg 57:56 5080 m



Uppsala möte Lång forts.
2007-04-22 D16 19 Frida Lindgren 1:12:48 4280 m

23 Agnes Bäfverfeldt 1:22:16
D12 Jenny Sidén ej godk. 2870 m
U1 4 Emma Bergkvist 30:23 1840 m
Ö7 8 L-O Andersson 38:50 2750 m
Ö8 21 Karin Lindgren 1:16:10 5040 m
Ö9 14 Matti Nylund 1:26:48 7230 m

10-milakavlen
2007-04-28 Ungd. 249 Sigtuna OK 1 3:00:33

Daniel Lindgren 34:21
Erik Lindgren 23:37
Emil Lindgren 52:49
Frida Lindgren 1:09:46

334 Sigtuna OK 2 3:55:18
Anton Gyllenhammar 1:03:55
Emil Gyllenhammar 28:05
Björn Säfsten 1:30:07
Agnes Bäfverfeldt 53:11

Damer 327 Sigtuna OK 6:56:16
Lina Samuelsson 1:33:13
Johanna Samuelsson 1:20:44
Eva Elnerud 1:07:04
Karin Lindgren 1:28:05
Åsa Berg 1:27:10

Veteran 78 Sigtuna OK 1 2:21:19
Åke Gatelid 38:43
Margareta Haraldsson 45:43
Per-Åke Holm 56:53

101 Sigtuna OK 2 2:36:22
J-O Malm 49:49
L-O Andersson 54:07
B-O Törnqvist 52:26

Veteranträffen Österf. IF
2007-04-29 D60 2 Dagny Gustavsson 37:19 1:36

11 Margareta Haraldsson 50:27 14:44
20 Eva von Heine 56:20 20:37
22 Barbro Börjeson 57:30 21:47

H60 45 Åke Gatelid 1:00:27 19:20
H70 33 Börje Blomqvist 57:39 20:11

Joachim Tiefensee Felstämpl.
Ö4 2 Sten von Heine 39:10 3:36

8 L-O Andersson 44:35 9:01
Ravinträffen
2007-05-01 D21 8 Åsa Berg 1:17:13 24:41

D55 6 Marita Berg 50:32 6:47
14 Marianne Sellgren 1:17:32 33:47

D60 7 Barbro Börjeson 1:09:31 22:14
D65 2 Eva von Heine 38:34 3:08
H14 Johan Sinervo Felstämpl.
H60 8 Anders Sellgren 45:04 6:52

10 B-O Törnqvist 45:23 7:11
33 Leif Berg 1:03:09 24:57

H65 10 Åke Gatelid 46:21 4:42
17 J-O Malm 52:07 10:28
27 Sten von Heine 58:50 17:11

Ö7 13 L-O Andersson 41:38 15:42



Roslagshelg Lång
2007-05-05 D12 5 Julia Kronvall 1:09:12 20:35

D16 16 Frida Lindgren 54:52 18:30
D21 12 Åsa Berg 51:55 11:03
D55 2 Marianne Sellgren 51:35 19:56

4 Marita Berg 55:59 24:20
D60 2 Margareta Haraldsson 40:51 3:58

8 Barbro Börjeson 1:06:14 29:21
D65 1 Eva von Heine 31:42
H12 2 Erik Lindgren 25:41 2:14
H14 9 Emil Lindgren 41:58 17:40
H16 3 Daniel Lindgren 42:29 1:03
H40 20 Tommy Lindgren 48:10 11:37
H60 2 B-O Törnqvist 44:30 4:49

14 Leif Berg 54:47 15:06
H65 1 Åke Gatelid 37:49

14 Sten von Heine 55:21 17:32
17 J-O Malm 1:00:58 23:09

H70 6 Börje Blomqvist 57:16 20:27
Ö4 9 Jens Kronvall 48:03 17:20

10 Annika Zetterqvist 48:38 17:55
15 Ann-Sofi Kronvall 58:24 27:41

Ö7 2 L-O Andersson 35:19 13:12
Ö8 6 Bernt Gustavsson 1:07:55 33:13

Roslagshelg Mellan
2007-05-06 D12 6 Jenny Sidén 34:29 12:28

10 Linnéa Holm 59:51 37:50
D14 7 Zea Dumas-Peterson 43:20 23:37
D16 11 Frida Lindgren 38:52 11:38
D50 4 Eva Elnerud 30:42 8:45

9 Ingrid Bergh 43:51 21:54
D55 3 Marita Berg 28:03 2:53
D65 1 Eva von Heine 27:20
H10 4 Svante Lindgren 17:57 1:31
H12 7 Erik Lindgren 22:51 5:50
H14 12 Emil Lindgren 32:06 14:12

23 Björn Säfsten 46:23 28:29
H16 22 Daniel Lindgren 39:37 17:18
H21 11 Albin Elnerud 42:58 15:07
H40 13 Tommy Lindgren 27:20 5:08
H50 14 Gunnar Bergh 35:53 16:35

17 Per-Åke Holm 47:06 27:48
H60 18 Leif Berg 38:08 14:52
H65 6 Sten von Heine 29:36 8:31
H70 9 Börje Blomqvist 43:41 19:15
U1 4 Lucas Holgersson Rohdin 22:00 8:33
U2 1 Linda Clément 17:50
U3 8 Sophia Karlsson Ek 43:13 22:52
Ö2 3 Eva Lundin 31:45 9:44
Ö7 5 Karin Lindgren 40:22 16:10
Ö7 6 L-O Andersson 42:20 18:08

KM Långdistans
2007-05-12 H12 1 Emil Gylenhammar 43:24 2600 m

2 Erik Lindgren 55:19
D12 1 Jenny Sidén 45:40 2600 m

2 Linda Clément 49:01
3 Malin Johnsson 1:15:04
4 Julia Kronvall 1:19:59

H14 1 Anton Gyllenhammar 31:58 3300 m
2 Johan Sinervo 36:20
3 Emil Lindgren 44:05



KM Långdistans forts.
2007-05-12 H21 1 Tommy Lindgren 52:17 6500 m

2 Daniel Lindgren 55:22
3 Albin Elnerud 1:01:44
4 Rein Lallo 1:27:06

D21 1 Åsa Berg 49:16 4700 m
2 Frida Lindgren 58:21

H40 1 Niklas Hultgren 1:17:15 6500 m
Roger Uddmäre ej fullföljt
Sam Westbladh ej fullföljt

D40 1 Eva Lundin 1:02:11 3300 m
Ann-Sofi Kronvall Felstämpl.

H50 1 Gunnar Bergh 53:44 4700 m
2 Per-Åke Holm 1:01:39
3 Bernt Gustavsson 1.14:17

D50 1 Ingegerd Lusensky 48:42 3500 m
2 Eva Elnerud 52:48
3 Agneta Sörqvist 1:30:19

H60 1 Leif Berg 47:11 4700 m
2 B-O Törnqvist 49:36
3 L-O Andersson 1:04:20

D60 1 Margareta Haraldsson 42:12 3500 m
2 Dagny Gustavsson 42:42
3 Barbro Börjeson 1:00:49

H65 1 Åke Gatelid 46:50 4700 m
2 J-O Malm 52:55
3 Ulf Larsson 1:05:58
4 Börje Blomqvist 1:06:58

Ö Jens Kronvall 1:46:37
Årsundarundan Medel
2007-05-17 D65 1 Dagny Gustavsson 16:12
Närkekvartetten Lång
2007-05-17 H65 13 Åke Gatelid 45:13 7:47

H60 7 Anders Sellgren 45:26 7:00
D60 33 Barbro Börjeson 56:40 21:38
D55 19 Marianne Sellgren 45:48 14:41

Faxeträffen Lång
2007-05-18 H70 10 Börje Blomqvist 45:38 17:41
Närkekvartetten Medel
2007-05-18 D55 16 Marianne Sellgren 34:05 12:17

D60 30 Barbro Börjeson 41:12 18:48
H60 28 Anders Sellgren 27:55 6:25
H65 2 Åke Gatelid 21:57 0:02

Närkekvartetten Lång
2007-05-19 D55 22 Marianne Sellgren 1:09:55 29:22

D60 Barbro Börjeson Diskv.
H60 7 Anders Sellgren 44:32 7:15
H65 25 Åke Gatelid 47:44 14:25

Närkekvartetten
2007-05-20 D55 20 Marianne Sellgren 32:45 13:38

H60 2 Anders Sellgren 26:39 2:58
IFK Mora Lång
2007-05-26 D55 10 Marianne Sellgren 51:08 19:21

H60 10 Anders Sellgren 39:08 4:07
IFK Mora Medel
2007-05-27 D55 12 Marianne Sellgren 50:40 25:25

H60 7 Anders Sellgren 23:59 2:10



Alfta-Ösa OK Medel
2007-06-02 D45 13 Annika Zetterqvist 58:03 30:04

H70 9 Börje Blomqvist 43:13 15:15

Alfta-Ösa OK Lång
2007-06-03 H70 9 Börje Blomqvist 1:09:47 23:22

KM Medel
2007-06-03 HD10 1 Svante Lindgren 22:36

2 Henrik Nordström 25:54
3 Isak Nordström 33:44
4 Anna Nordström 33:51

D12 1 Linnéa Holm 44:03
Malin Johnsson Brutit

H12 1 Emil Gyllenhammar 29:46
2 Erik Lindgren Brutit

HD14 1 Anton Gyllenhammar 40:30
2 Zea Dumas-Peterson 53:14
3 Emil Lindgren ej godk.

D21 1 Åsa Berg 30:33
2 Lina Samuelson 33:59
3 Frida Lindgren 38:51
4 Karin Lindgren 41:55
5 Agnes Bäfverfeldt 45:20

H21 1 Tommy Lindgren 27:04
2 Johan Kügler 28:11
3 Daniel Lindgren 35:24
4 Albin Elnerud 39:37

Niklas Hultgren ej godk.
D40 1 Eva Lundin 1:06:48
D50 1 Eva Elnerud 38:43

2 Gunlis Samuelson 52:40
3 Marianne Sellgren 54:05

H50 1 Keith Samuelson 35:47
2 Per-Åke Holm 51:55

D60 1 Dagny Gustavsson 22:11
2 Margareta Haraldsson 25:21
3 Barbro Börjeson 39:15

H60 1 Leif Berg 26:49
2 L-O Andersson 32:14
3 Jan-Erik Holm 34:11

H65 1 Åke Gatelid 26:46
2 J-O Malm 30:08

H70 1 Joachim Tiefensee 32:55







Svealandsmästerskapet
2007-08-11 D65 1 Dagny Gustavsson 32:49:00 3430 m

Järladubbeln, lång
2007-08-11 D21 16 Åsa Berg 01:12:22 00:18:52

D45 19 Annika Kristina Zetterqvist 01:41:28 00:58:35
D55 8 Marita Berg 01:10:46 00:24:40
D60 5 Margareta Haraldsson 00:46:31 00:04:52
H60 21 Leif Berg 01:09:13 00:24:20

29 Jan-Erik Holm 01:23:29 00:38:36
31 Bengt-olov Törnqvist 01:26:48 00:41:55

H65 7 Åke Gatelid 00:59:08 00:15:26
H70 13 Börje Blomqvist 01:05:42 00:26:13
Ö6 6 Annie Andersson 01:07:38 00:39:41
Ö7 10 Lars-Olov Andersson 00:47:39 00:10:48

Järladubbeln, medel
2007-08-12 D55 8 Marianne Sellgren 00:36:19 00:14:30

H60 3 Anders Sellgren 00:26:28 00:02:04
Tierpssprinten, medel
2007-08-12 D12 7 Julia Kronvall 00:28:12 00:08:20

11 Linda Clément 00:31:23 00:11:31
12 Linnéa Holm 00:31:47 00:11:55
16 Malin Johnson 00:35:55 00:16:03
23 Sophia Karlsson Ek 00:57:17 00:37:25

D14 11 Zea Dumas-Peterson 00:43:13 00:17:50
D16 19 Frida Lindgren 00:52:35 00:20:28
D50 6 Eva Elnerud 00:52:53 00:17:40
D55 5 Marita Berg 00:48:43 00:19:54
D60 6 Barbro Börjeson 00:42:32 00:09:39
D65 1 Dagny Gustavsson 00:32:31
H10 4 Svante Lindgren 00:16:54 00:02:57

21 Henrik Nordström 00:27:53 00:13:56
H14 12 Emil Lindgren 00:40:44 00:14:28

23 Philip Bergkvist 00:55:37 00:29:21
H16 1 Daniel Lindgren 00:29:15
H21 42 Albin Elnerud 01:11:56 00:37:04
H40 8 Tommy Lindgren 00:39:06 00:04:10
H60 18 Leif Berg 00:37:53 00:11:51
H65 1 Åke Gatelid 00:28:58
U1 9 Kristoffer Landenmark 00:22:06 00:05:15
U2 33 Emma Bergkvist 01:12:48 00:54:02
Ö2 13 Jens Kronvall 00:31:46 00:12:11

Ann-Sofi Kronvall 00:54:23 diskv.
Ö7 8 Peter Landenmark 00:38:34 00:04:19

18 Lars-Olov Andersson 00:50:53 00:16:38
SYNSAM-dubbeln, medel
2007-08-18 H70 11 Börje Blomqvist 33:42:00 10:11 2475 m

H65 2 Åke Gatelid 23:11:00 02:02 2475 m
18 Sten von Heijne 32:38:00 11:29

H60 1 Anders Sellgren 20:38:00 2475 m
6 Bengt-Olov Törnqvist 24:08:00 03:30
8 Leif Berg 24:32:00 03:54

H50 29 Per-Åke Holm 1:08:37 22:54



SYNSAM-dubbeln, medel
2007-08-18        forts. D65 1 Dagny Gustavsson 22:09:00 2125 m

4 Eva von Heijne 26:47:00 04:38
D60 3 Margareta Haraldsson 29:39:00 00:58 2325 m

12 Barbro Börjeson 52:02:00 23:25
D55 3 Marita Berg 36:44:00 12:28 2325 m

6 Marianne Sellgren 43:36:00 19:20
D45 17 Annika Kristina Zetterqvist 35:42:00 14:04 2475 m
D21 3 Åsa Berg 36:12:00 05:13 3525 m
Ö5 13 Ulf Larsson 01:06:57 32:20 3875 m
Ö7 6 Keith Samuelsson 41:42 14:17 3000 m

12 Lars-Olov Andersson 46:38 18:13
15 Gunlis Samuelsson 49:08 21:43

SYNSAM-dubbeln, lång
2007-08-19 H70 9 Joachim Tiefensee 59:24 20:01 4200 m

10 Börje Blomqvist 1:01:46 23:23
H65 3 Åke Gatelid 40:57 04:29 4200 m

12 Sten von Heijne 52:29 16:01
H60 4 Anders Sellgren 39:57 01:47 4575 m

11 Bengt-Olov Törnqvist 52:48 14:38
D65 1 Eva von Heijne 41:33 00:00 3275 m
D60 6 Margareta Haraldsson 50:08 09:12 3575 m

10 Barbro Börjeson 1:00:16 19:20
D55 5 Marianne Sellgren 50:57 11:14 3575 m
D50 Eva Elnerud ej godk. 3575 m
D45M 3 Annika Kristina Zetterqvist 52:44 06:10 3575 m
Ö1 5 Henrik Nordström 27:14 06:01 2350 m
Ö2 12 Birgitta Ljungberg 1:06:31 05:59 3175 m
Ö3 2 Ulf Larsson 47:23 03:54 3900 m
Ö5 9 Lars-Olov Andersson 47:38 08:56 3825 m
Ö8 26 Stefan Nordström 1:10:32 36:32 5075 m
Ö10 4 Isak Nordström 44:01 24:44 2425 m

5 Anna Nordström 44:17 25:00
OK Triangel, lång
2007-08-19 H60 11 Leif Berg 76:36 16:20 5350 m

H16 3 Daniel Lindgren 46:05 05:19 5220 m
H14 15 Emil Lindgren 95:02 09:49 4540 m
H10 6 Svante Lindgren 19:29 05:01 1820 m
D55 3 Marita Berg 74:17 24:08 4110 m
D21 13 Åsa Berg 1:45:07 38:56 8050 m
D16 Frida Lindgren ej godk. 4790 m

Långhundra-dubbeln, medel
2007-08-25 D12 4 Linda Clément 29:33 07:42

10 Linnéa Holm 36:01 14:10
12 Jenny Sidén 43:27 21:36
13 Julia Kronvall 43:47 21:56
14 Malin Jojnson 46:17 24:26

D14 11 Zea Dumas-Peterson 48:22 25:57
D16 15 Agnes Bäfverfeldt 51:27 20:31

Frida Lindgren Diskv.
D45 11 Annika Kristina Zetterqvist 01:03:46 34:00
D50 8 Eva Elnerud 01:23:26 55:23
D55 Marianne Sellgren Diskv.
D60 2 Margareta Haraldsson 29:09 01:41

6 Barbro Börjeson 40:01 12:33
D65 1 Eva von Heijne 26:40

2 Dagny Gustavsson 29:39 02:59
H10 11 Svante Lindgren 29:14 05:31

18 Henrik Nordström 35:44 12:01
H12 6 Emil Gyllenhammar 23:21 04:46

25 Erik Lindgren 38:34 19:59



Långhundra-dubbeln, medel
2007-08-25       forts. H14 10 Anton Gyllenhammar 35:18 12:42

22 Emil Lindgren 50:26 27:50
25 Philip Bergkvist 58:51 36:15
28 Johan Sinervo 01:12:58 50:22
29 Björn Säfsten 01:15:02 52:26

H50 19 Per-Åke Holm 49:08 25:55
H60 1 Bengt-Olov Törnqvist 28:15

4 Anders Sellgren 30:32 02:17
8 Leif Berg 33:30 05:15

H65 7 Sten von Heijne 33:57 05:52
H70 13 Börje Blomqvist 40:21 14:12
U1 21 Kristoffer Landenmark 34:17 12:23

28 Oskar Svärd Gedda 36:15 16:21
U2 8 Kevin Björk 31:57 09:03

22 Lucas Holgersson Rohdin 39:05 16:11
36 Emma Bergkvist 56:43 33:49

U3 4 Elias Lallo 40:10 17:00
6 Sophia Karlsson Ek 43:17 20:07

Ö4 17 Eva Lundin 01:13:23 34:37
22 Ann-Sofi Kronvall 01:24:44 45:58

Ö5 6 Ulf Larsson 53:44 16:06
10 Jens Kronvall 01:01:10 23:32

Ö7 7 Lars-Olov Andersson 48:56 13:03
Ö8 8 Rein Lallo 52:56 15:46

Långhundra-dubbeln, lång
2007-08-26 H70 8 Börje Blomqvist 01:01:29 16:12 4500 m

H65 15 J-O Malm 54:17 15:51 4500 m
H60 13 Leif Berg 51:29 11:52 4600 m

19 Bengt-Olov Törnqvist 01:03:15 23:33
D65 1 Dagny Gustavsson 23:11 2300 m

3 Eva von Heijne 26:19 03:08
D60 1 Margareta Haraldsson 48:24 4100 m
D55 Marita Berg Ej godk. 4100 m
D45 8 Annika Kristina Zetterqvist 01:12.45 32:30 4500 m
D21 3 Åsa Berg 01:05:04 06:10 5500 m
D16 13 Frida Lindgren 57:33 24:50 4100 m
Ö4 8 Ingrid Bergh 01:01:24 29:23 3300 m
Ö5 13 Eva Elnerud 01:07:39 31:17 4100 m
Ö6 Karin Linfgren Ej godk. 4900 m
Ö8 8 P-O Olofsson 55:02 17:21 5600 m

15 Gunnar Bergh 01:16:42 39:01

DM natt
2007-08-31 H70 4 Börje Blomqvist 59:14 12:59 3800 m

H60 10 Bengt-Olov Törnqvist 58:18 10:32 4200 m
11 Leif Berg 59:20 11:34

H40 11 Tommy Lindgren 66:07 16:52 6500 m
12 Matti Nylund 74:07 24:52

H16 8 Daniel 45:42 14:52 4700 m
H14 11 Emil Lindgren 51:49 23:21 3700 m

13 Björn Säfsten 61:09 32:41
D65 1 Dagny Gustavsson 35:56 00:00 3300 m

3 Eva von Heijne 45:06 09:10
D60 2 Margareta Haraldsson 44:56 02:54 3300 m
D55 2 Ingegerd Lusensky 50:20 04:19 3800 m

4 Marianne Sellgren 62:50 16:49
D16 14 Frida Lindgren 53:39 15:51 4000 m



DM Långdistans
2007-09-02 H70 5 Börje Blomqvist 54:41 3810 m

7 Joachim Tiefensee 57:43
H65 3 J-O Malm 56:00 4170 m
H60 2 Anders Sellgren 54:45 4920 m

8 Leif Berg 1:00:03
9 Bengt-Olov Törnqvist 1:01:08
22 Lars-Olov Andersson 1:23:40

H50 Per-Åke Holm ej godk 5870 m
H40 9 Tommy Lindgren 1:01:02 6500 m
H14 13 Johan Sinervo 1:04:23 3970 m

17 Emil Lindgren 1:14:25
H12 12 Emil Gyllenhammar 31:02 2530 m
H10 10 Henrik Nordström 29:00 2420 m

Svante Lindgren ej godk
D65 1 Dagny Gustavsson 47:02 3290 m

2 Eva von Heijne 49:13
D60 2 Margareta Haraldsson 47:45 3290 m

11 Barbro Börjeson 1:28:30
D55 7 Marianne Sellgren 1:06:43 3640 m
D50 4 Eva Elnerud 1:17:13 3640 m
D16 Agnes Bäfverfeldt ej godk 4580 m

Frida Lindgren ej godk
D14 11 Zea Dumas-Peterson 1:03:00 3290 m
D12 13 Malin Johnson 42:02 2550 m

14 Linnéa Holm 42:25
15 Linda Clément 42:44
16 Julia Kronvall 42:45

U3 1 David Smeds 33:00 2550 m
2 Elias Lallo 39:34
4 Sophia Karlsson Ek 43:12

U2 14 Lucas Holgersson Rohdin 37:51 2420 m
16 Kevin Björk 38:13
18 Jimi Hübinette 39:34

DM Medeldistans
2007-09-08 H70 5 Börje Blomqvist 35:38 08:33 2340 m

H60 1 Anders Sellgren 27:32 2840 m
3 Leif Berg 29:28 01:56

H40 14 Tommy Lindgren 36:45 10:24 3850 m
Matti Nylund Ej godk.

H21 4 Daniel Lindgren 33:49 10:08 3440 m
H10 4 Svante Lindgren 13:34 01:27 1650 m
D65 1 Dagny Gustavsson 25:35 1960 m

3 Eva von Heijne 29:17 01:42
D60 2 Margareta Haraldsson 31:11 02:50 2240 m
D55 3 Marita Berg 41:44 14:54 2330 m

4 Ingegerg Lusensky 50:40 24:02
6 Agneta Sörqvist 55:20 29:42
7 Marianne Sellgren 01:03:45 37:07

D21 25 Åsa Berg 55:31 24:50 4000 m
D16 15 Agnes Bäferfeldt 40:03 17:55 2430 m

DM Stafett
2007-09-09 D12 4 Sigtuna OK 02:16:49

Linda Clément 49:25 4/4 49:25
Emma Bergkvist 39:43 4/4 01:29:08
+ Malin Johnson 29:35
+ Julia Kronvall 47:41 4 02:16:49



DM Stafett  forts.
2007-09-09 H12 3 Sigtuna OK 01:22:59

Erik Lindgren 29:32 3/3 29:32
Svante Lindgren 24:55 6/3 54:27
+ Henrik Nordström 27:33
+ Emil Gyllenhammar 28:32 2 01:22:59

Bromma-Korten
2007-09-15 H60 5 Anders Sellgren 22:22 03:56 2650 m

16 Leif Berg 27:07 08:41 2650 m
D65 1 Dagny Gustavsson 22:58 2180 m
D60 4 Margareta Haraldssin 26:12 02:55 2180 m
D55 5 Marita Berg 30:13 11:03 2180 m

6 Marianne Sellgren 30:48 11:38 2180 m
D50 6 Eva Elnerud 32:49 09:27 2650 m
D21 32 Åsa Berg 38:25 13:10 3450 m

Sumpslitet, lång
2007-09-16 D21 19 Åsa Berg 55:42 00:16:55

D45M 3 Annika Kristina Zetterqvist 01:05:22 00:07:33
D50 4 Eva Elnerud 42:51 00:04:55
D55 Marianne Sellgren 59:09 diskv.
D60 8 Margareta Haraldsson 45:27 00:07:29
H55 23 Bernt Gustafsson 01:13:56 00:31:33
H60 5 Anders Sellgren 40:18 00:05:15

10 Leif Berg 47:50 00:12:47
11 Bengt-Olov Törnqvist 48:26 00:13:23

H65 7 J-O Malm 43:58 00:07:04
H70 12 Börje Blomqvist 50:38 00:14:20
Ö1 5 Henrik Nordström 48:09 00:17:05
Ö4 Albin Elnerud 01:04:33 Diskv.
Ö7 16 Ingrid Bergh 49:16 00:21:37

18 Lars-Olov Andersson 50:45 00:23:06
Ö8 32 Gunnar Bergh 01:05:40 00:26:29

Veteran RM, medel
2007-09-22 H60 5 Anders Sellgren 26:47 02:15 2910 m

D65 5 Dagny Gustavsson 27:01 01:11 2140 m
D55 20 Marianne Sellgren 43:03 19:26 2450 m

Veteran RM, lång
2007-09-23 H60 10 Anders Sellgren 47:32 06:29 5340 m

D65 5 Dagny Gustavsson 38:35 05:17 3060 m
D55 15 Marianne Sellgren 59:52 22:33 3630 m

Linnéklassikern, lång
2007-09-23 D12  5 Jenny Sidén 00:26:36 00:08:01 

 7 Linda Clément 00:28:22 00:09:47 
 8 Julia Kronvall 00:28:44 00:10:09 
 10 Linnéa Holm 00:33:22 00:14:47 
 13 Malin Johnson 00:36:35 00:18:00 

D14  6 Zea Dumas-Peterson 00:51:23 00:27:01 
D16  3 Agnes Bäfverfeldt 00:45:19 00:14:48 
D50  9 Eva Elnerud 01:00:51 00:25:05 
D55  3 Marita Berg 00:56:14 00:18:19 
D60  2 Margareta Haraldsson 00:44:36 00:00:57 

 15 Barbro Börjeson 01:07:48 00:24:09 
H10  6 Svante Lindgren 00:23:06 00:05:45 

 13 Otto Uddmäre 00:27:01 00:09:40 
 18 Henrik Nordström 00:30:19 00:12:58 



Linnéklassikern, lång
2007-09-23        forts. H12  6 Erik Lindgren 00:20:55 00:05:33  

Emil Gyllenhammar 00:19:43 Diskv. 
H14  21 Emil Lindgren 00:57:21 00:34:51  

Johan Sinervo 00:58:49 Diskv.   
Philip Bergkvist 01:02:44 Diskv.  

H16  4 Daniel Lindgren 00:40:11 00:08:44 
H55  19 Bernt Gustafsson 01:17:29 00:35:25 
H60  5 Bengt-Olov Törnqvist 00:51:41 00:11:10 

 8 Leif Berg 00:56:08 00:15:37 
H65  2 J-O Malm 00:45:52 00:07:15 
H70  7 Börje Blomqvist 01:06:57 00:19:37 
U1  17 Oskar Svärd Gedda 00:22:17 00:06:10 

 18 Kristoffer Landenmark 00:22:34 00:06:27 
U2  3 Kevin Björk 00:16:35 00:03:15 

 9 Lucas Holgersson Rohdin 00:18:05 00:04:45 
 24 Sophia Karlsson Ek 00:23:50 00:10:30 
 29 Emma Bergkvist 00:25:39 00:12:19 
 32 Jimi Hübinette 01:04:41 00:51:21 

U3  2 David Smeds 00:25:20 00:01:11 
 4 Elias Lallo 00:32:18 00:08:09 

Ö4  11 Eva Lundin 01:24:01 00:44:08 
Ö5  8 Ulf Larsson 00:52:00 00:13:57 
Ö6 Ingrid Bergh 01:36:16 Diskv.  
Ö7  2 Åke  Gatelid 00:33:37 00:00:50 

 10 Karin Lindgren 00:47:16 00:14:29 
 17 Lars-Olov Andersson 00:58:47 00:26:00 

Ö8  7 Tommy Lindgren 00:49:01 00:05:04 
 35 Gunnar Bergh 01:38:43 00:54:46 

Österåkerskavlen
2007-09-29 H16 Sigtuna OK Ej godk.

Agnes Bävferfeldt 01:15:32 9/9 01:15:32
Emil Lindgren 52:49 9/9 02:08:21
Frida Lindgren Ej godk.

H12 23 Sigtuna OK
Erik Lindgren 20:20 25/25 20:20
Svante Lindgren 24:42 26/26 45:02:00
Linda Clément 31:51 24 01:16:53

Insk 24 Sigtuna OK
Sophia Karlsson Ek 19:25 14/14 19:25
Isak Nordström 34:22 31/26 53:47:00
+ Anna Nordström 34:41
Linnéa Holm 22:38 22 01:16:25

Österåker medel
2007-09-29 H65 2 Sten von Heijne 37:17 00:43 2530 m

H60 3 Anders Sellgren 28:29 04:29 2530 m
D65 4 Eva von Heijne 42:46 12:35 2060 m
D55 4 Marianne Sellgren 43:45 16:06 2060 m

5 Marita Berg 52:15 24:36



Turebergs IF, lång
2007-09-30 H65 Sten von Heijne Ej godk. 4040 m

H60 2 Anders Sellgren 37:31 00:53 4300 m
H55 11 Bernt Gustafsson 01:16:10 40:06 4820 m
H50 14 Per-Åke Holm 01:08:54 68:05 5420 m
D65 1 Dagny Gustavsson 40:57 3290 m

7 Eva von Heijne 58:31 17:34
D60 3 Margareta Haraldsson 49:44 10:06 3560 m
D55 7 Marianne Sellgren 01:11:28 35:42 3560 m
D50 3 Eva Elnerud 54:12 13:30 3560 m
D45M 1 Annika Kristina Zetterqvist 56:58 3700 m
Ö5 2 Åke Gatelid 49:51 05:35 4160 m
Ö8 9 Bengt-Olov Törnqvist 01:05:25 31:36 4820 m

25-mannakorten
2007-10-07 H70 17 Börje Blomqvist 38:04 35:41

H60 10 Anders Sellgren 22:04 03:43
H10 32 Henrik Nordström 22:35 09:59
D55 26 Marianne Sellgren 35:08 15:54
D45 68 Annika Kristina Zetterqvist 38:56 14:55
Ö1 16 Isak Nordström 38:10 17:25

17 Anna Nordström 38:14 17:29
Ö2 25 Åsa Nordström 38:39 15:12
Ö7 55 Lars-Olov Andersson 42:16 17:52

Daladubbeln              2007-10-
13 H16 40

Mikael Anntila-Erikss Länna IF 
Daniel Lindgren 01:04:06 12:34

H14 124
Emil Lindgren                    Philip 
Bergkvist 01:42:01 55:10

128
Johan Sinervo                    David 
Smeds 01:48:10 61:19

H12 34
Emil Gyllenhammar            Erik 
Lindgren 47:48 09:10

H10 30
Svante Lindgren            Henrik 
Nordström 37:17 09:57

D16 106
Agnes Bäfverfeldt           Frida 
Lindgren 01:41:28 44:25

D14 114
Zea Dumas-Peterson Johanna
Skantz-Lundi Länna IF 01:45:31 48:25

D12 89
Linda Clément                     Julia 
Kronvall 01:06:46 24:10

113
Jenny Sidén                     Sophia 
Karlsson Ek 01:17:31 34:55

118
Malin Johnson                  Emma 
Bergkvist 01:20:52 38:16

Daladubbeln              2007-10-
14 H16 45

Mikael Anntila-Erikss Länna IF 
Daniel Lindgren 01:13:38 20:03

H14 126
Johan Sinervo                David 
Smeds 01:42:56 01:00:41

128
Emil Lindgren                    Philip 
Bergkvist 01:49:39 01:06:43

H12 49
Emil Gyllenhammar            Erik 
Lindgren 57:30 19:45

H10 41
Svante Lindgren            Henrik 
Nordström 28:23 10:49

D16 113
Agnes Bäfverfeldt           Frida 
Lindgren 01:55:48 01:29

D14 133
Zea Dumas-Peterson Johanna
Skantz-Lundi Länna 02:19:57 01:22:27

D12 109
Linda Clément                     Julia 
Kronvall 01:06:41 29:34

115
Malin Johnson                  Emma 
Bergkvist 01:10:46 33:39
Jenny Sidén                     Sophia 
Karlsson Ek felst.


